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Economy سازمان حمایت: 

هیچ مماشاتی با گران فروشان 
نخواهیم داشت

معاون وزیر صمت گفت: در صورت مشاهده 
هرگونه تخلف و گرانفروشی، برخورد تعزیراتی 
عادی نخواهیم داشت و این موارد تحت عنوان 
اخلال در نظام اقتصادی، شامل جریمه های 
بیشتر و تسریع در رسیدگی خواهد شد.به 
گزارش خبرگزاری مهر به نقل از سازمان 
حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، 
حسین فرهیدزاده معاون وزیر صمت و 
رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و 
تولیدکنندگان در حاشیه بازدید از صنوف 
مختلف بازار و موجودی کالاها اظهار کرد: 
در حال حاضر مشکلی در خصوص تأمین 
کالا چه در استان تهران و در سایر استان‌ها 
نداریم. تأمین و توزیع کالاها در حال حاضر 
در حال انجام است و به وفور در اختیار مردم 

قرار می‌گیرد.

 ثبت سفارش روغن خام
 امروز آغاز می‌شود

بنا بر اعلام معاونت توسعه بازرگانی وزارت 
جهاد کشاورزی، ثبت سفارش روغن خام 
و دانه‌های روغنی امروز آغار می‌شود.
به گزارش مهر، ایران سالانه حدود ۱۳۵ 
میلیون تن محصولات کشاورزی تولید 
می‌کند.بیشترین وابستگی کشور در تأمین 
مواد غذایی مورد نیاز کشور در حوزه تولید 
روغن خوراکی اعم از مایع و نیمه جامد است. 
در این خصوص بخشی از دانه‌های روغنی و 
روغن خام مورد نیاز کارخانجات تولیدی 
شامل روغن کشی و تولیدکنندگان روغن 

خوراکی وارد می‌کند.
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پیشنهاد‌های اقتصادی از نیازهای دوره جنگ؛ 

خریدهای مازاد ممنوع! 

محمدحسین محزونیه/  گروه تحریریه 
news@ naslefarda.net

تاریخ پر از روایت‌هایی است که نشان می‌دهد جوامع 
چگونه در مواجهه با بحران‌ها و جنگ‌ها به بقای خود 
ادامه داده‌اند. یکی از این دوره‌ها، جنگ جهانی دوم 
است که بسیاری از کشورها با کمبود مواد غذایی 
و منابع مواجه شدند.به گزارش  نسل فردا  در این 
زمان، دولت‌ها با اتخاذ تدابیر فوری و همکاری با 
بخش خصوصی و جامعه توانستند زنجیره تأمین 
را حفظ کرده و نیازهای اولیه مردم را برآورده کنند. 
در شرایط جنگ اسرائیل علیه ایران، تأمین نیازهای 
روزمره جمعیت ۸۵ میلیونی کشور به یک اولویت 
حیاتی تبدیل شده است. برای مدیریت این بحران، 

اقداماتی فوری و موثر ضروری است. 
اولین گام، تشکیل کمیته‌های بحران در سطوح ملی 
و محلی است که شامل نمایندگان دولت، بخش 
خصوصی و جامعه مدنی باشد. این کمیته‌ها باید 
به شناسایی نیازهای فوری پرداخته و برنامه‌های 
عملی برای پاسخ به وضعیت موجود تدوین کنند. 
تأمین مواد غذایی و دارویی نیز از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. ایجاد انبارهای استراتژیک برای 
ذخیره‌سازی کالاهای اساسی ضروری است. 
دولت باید با شناسایی تولیدکنندگان داخلی و 
واردکنندگان معتبر، اقدام به خرید و ذخیره‌سازی 
این کالاها کند تا از کمبود آنها جلوگیری شود. 
نظارت دقیق بر قیمت‌ها و توزیع کالاها نیز می‌تواند 
از سوءاستفاده‌های احتمالی جلوگیری کند. تشکیل 
تیم‌های نظارتی برای کنترل بازار و جلوگیری از 
افزایش بی‌رویه قیمت‌ها ضروری است. حمایت 
از بخش خصوصی نیز نقش مهمی در تأمین 
نیازها دارد. تسهیل در تشریفات گمرکی و تسریع 
در ترخیص مواد اولیه و ‌ملزومات تولیدی، ارائه 
تسهیلات مالی و اعتباری به بنگاه‌های اقتصادی 
برای افزایش تولید کالاهای اساسی و کاهش موانع 
قانونی برای واردات می‌تواند به تأمین نیازها کمک 
کند. دولت باید با تسهیل فرآیندها، انگیزه لازم را 

برای فعالیت بخش خصوصی فراهم کند.
 اطلاع‌رسانی عمومی نیز از دیگر اقدامات ضروری 
است. برگزاری کمپین‌های اطلاع‌رسانی درباره 
نحوه مصرف بهینه منابع و تشویق مردم به همکاری 
در تأمین نیازها می‌تواند فشارها را کاهش بدهد. این 
اطلاع‌رسانی باید شامل راهکارهایی برای مدیریت 
منابع خانگی نیز  باشد. تقویت زنجیره تأمین محلی 
با تشویق به خرید محصولات محلی و حمایت از 
کشاورزان و تولیدکنندگان داخلی می‌تواند به 

تقویت زنجیره تأمین کمک کند.

یادداشت
یک کارشناس اقتصادی:

برنامه ریزی در شرایط بحران؛ ما خود را آماده کرده‌ایم
یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه مقاوم‌سازی زمانی رخ 
می‌دهد که از قبل برای شرایط بحرانی برنامه‌ریزی و خود را 
آماده کرده باشیم عنوان کرد که ما قبلا خود را آماده کرده‌ایم 
‌در غیر این صورت در شرایط بحران، مقاوم‌سازی سخت

 است.
شاهین شایان آرانی یک کارشناس اقتصادی با اشاره به 

حوادث رخ داده طی روزهای گذشته و تجاوز رژیم 
صهیونیستی و آمریکا به کشورمان اظهار کرد: در شرایط 
جنگی که طی روزهای گذشته کشورما درگیر آن شده آینده و 
دورنمای اقتصاد روشن و مشخص نیست و باید به نحوه فعالیت 

خانواده ها و برنامه ریزی حاکمیتی توجه کرد.  
وی با اشاره به اینکه در زمینه برنامه‌ریزی حاکمیتی  و 

در شرایط تلاطم ذخایر ارزی، مواد مختلف اولیه و همه 
نیازهای مایحتاج‌های اولیه برای جامعه باید وجود داشته 
باشد و تأمین شود در غیر این صورت از نظر اقتصادی 
با مشکل مواجه خواهیم شد گفت که هر خانواری باید 
مصارف و هزینه‌های خود را به حداقل برساند و  
‌مایحتاج‌های حداقلی را داشته باشد تا بتواند به زندگی

 ادامه دهد.  
آرانی تأکید کرد: بنابراین در این دوران باید سعی کنیم تلفیقی 
از مدیریت خانواری و کلان اقتصاد را داشته باشیم در غیر این 
صورت به دلیل عدم اطمینان نسبت به آینده و اینکه اقتصاد 

به کدام سمت و سو می‌رود پیش‌بینی‌ها سخت می‌شود. به 
دلیل سخت بودن پیش‌بینی‌ها نگاه و نگرش‌ها کوتاه مدت 
می‌شود و باید اقتصاد و خانوارها مدیریت شده و لحظه به لحظه 
جلو رفت.  این کارشناس اقتصادی با بیان اینکه مقاوم‌سازی 
زمانی رخ می‌دهد که از قبل برای شرایط بحرانی برنامه‌ریزی 
و خود را آماده کرده باشیم گفت: به عقیده شخصی ما قبلا 
خود را آماده کرده‌ایم در غیر این صورت در شرایط بحران، 
مقاوم‌سازی سخت است. بنابراین تنها کاری که می‌توان در 
‌این شرایط انجام داد این است که ذخایر حداقلی را تأمین

 کنیم.    
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در نشست روز دوشنبه )۲۶ خردادماه( صحن علنی 
مجلس شورای اسامی، به صلاحیت سیدعلی 
مدنی‌زاده به عنوان وزیر پیشنهادی رای مثبت داد.  
با وجه به اینکه ایشان در شرایط ویژه ای به این پست 
منصوب شده است و  پیش بینی پایان جنگ ایران و 
اسرائیل کاری دشوار است  در چنین شرایطی  کنترل 
شرایط اقتصادی کشور و تلاش برای عبور از تبعات 
جنگ در حوزه اقتصاد از این پس بر عهده مدنی زاده 
خواهد بود. با معرفی ایشان به عنوان وزیر وزارت اقتصاد 
و امور دارایی، باردیگر عنوان »مکتب شیکاگو«  و 
گرایش فکری وی به آن، در رسانه‌های منتقد مطرح 
شد این مکتب که نماد تمام عیار باور به اقتصاد بازار 
آزاد و آزادی فردی  و مداخله حداقلی دولت در اقتصاد 
است تنها وظیفه دولت را دفاع از حقوق مالکیت، اجرای 
قراردادها و ایجاد یک چارچوب پولی با ثبات می داند. 
اما مدافعین  مدنی زاده معتقدند برنامه‌های  وی 
نشان می‌دهد تلاش او بر مدیریت بحران‌های مالی 
کشور و اصلاح ساختارهای موجود است و مهار تورم 
و بهبود فضای کسب‌وکار از اولویت‌های اصلی او است. 
همچنین، توجه ویژه به اصلاح بازار سرمایه و هدایت 
سرمایه‌های مردمی به بخش‌های مولد اقتصاد، از دیگر 
شاخص‌های برنامه‌های مدنی‌زاده است. اگرچه اکنون 
برای قضاوت کردن سیاست‌های وزیر اقتصاد جدید  
خیلی زود است اما در یاداشت حاضر نگاهی داریم به 
مهم ترین عملکردهای ایشان طی یک هفته گذشته؛ 

در شرایط جنگ اسراییل علیه ایران، تأمین نیازهای 
روزمره جمعیت ۸۵ میلیونی کشور به یک اولویت 
حیاتی تبدیل شده است. برای مدیریت این بحران، 
اقداماتی فوری و موثر ضروری است. اولین گام، تشکیل 
کمیته‌های بحران در سطوح ملی و محلی  شامل 
نمایندگان دولت، بخش خصوصی و جامعه مدنی برای 

شناسایی نیازهای فوری ، ایجاد انبارهای استراتژیک 
برای ذخیره‌سازی کالاهای اساسی، نظارت دقیق بر 
قیمت‌ها و توزیع کالاها برای برخورد با سوءاستفاده‌های 
احتمالی  و نهایتا تشکیل تیم‌های نظارتی برای کنترل 
بازار و جلوگیری از افزایش بی‌رویه قیمت‌ها ضروری به 
نظر می رسد. تسهیل در تشریفات گمرکی و تسریع در 
ترخیص مواد اولیه و ملزومات تولیدی، ارائه تسهیلات 
مالی و اعتباری به بنگاه‌های اقتصادی برای افزایش 
تولید کالاهای اساسی و کاهش موانع قانونی برای 
واردات می‌تواند به تأمین نیازها کمک کند.  حمایت 
از بخش خصوصی نیز نقش مهمی در تأمین نیازها 
دارد. دولت باید با تسهیل فرآیندها، انگیزه لازم را برای 
فعالیت بخش خصوصی فراهم کند. در این راستا با اتخاذ 

تدابیر ویژه از سوی وزیر اقتصاد جدید و هماهنگی‌های 
بین‌دستگاهی همچنین فعالبت شبانه روزی گمرک، 
حجم واردات کالاهای اساسی در هفته ۲۴ تا ۳۰ خرداد 
به ۹۸۰ هزار تن رسیده که نسبت به هفته قبل از آن 
۵۳ درصد رشد نشان می‌دهد  از طرف دیگر دستور 
اختصاص  یک میلیارد دلار ارز برای واردات کالای 
اساسی در این شرایط جنگی و برداشتن محدودیت‌های 
تودیع ضمانت نامه بانکی برای واردات کالا در گمرکات 
سراسر کشور  از دیگر اقدامات عملی ایشان در شرایط 

ویژه کنونی بود. 
متغیر بعدی چگونگی فعالیت بازار سرمایه در شرایط 
جنگی کنونی است. باید گفت  فعالیت بازار سرمایه به 
منظور مدیریت ریسک‌، صیانت از دارایی سهامداران 

از ابتدای تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور عزیزمان  
متوقف شده بود  طبیعتا تعطیلی بورس‌ها قطعا به بخش 
بزرگی از اقتصاد صدمه خواهد زد بنابراین باید برنامه 
متناسبی برای بورسها و بازارهای مختلف آن تدوین 
کرد. بر اساس تجربیات جهانی از بازار‌های سرمایه 
در شرایط جنگی، اتخاذ تدابیر هوشمندانه و سریع 
می‌تواند از بروز فشار فروش سنگین، افزایش نوسانات 
غیرمنطقی و اختلال در سازوکار بازار جلوگیری کند و 
زمینه بازگشت تعادل و آرامش را فراهم سازد. سید‌علی 
مدنی‌زاده با پشتوانه علمی، شناخت دقیق از اقتصاد 
ایران و تجربه برخورد با واقعیت‌های سیاستگذاری، 
فرصتی تکرارناشدنی برای بازآرایی رابطه دولت با بازار 
سرمایه است اما نمی توان کتمان کرد که  این فرصت 
فقط زمانی بالفعل می‌شود که نهادهای بالادستی، 
قدرت مانور لازم را برای اصلاحات بنیادین به او بدهند. 
یکی از مهم‌ترین نقاط اتکا برای ارزیابی اثرگذاری 
نگرش ایشان بر بورس، نگاه او به نقش بازار سرمایه در 
تامین مالی دولت و بخش تولید است. او بارها اعلام 
کرده است که به جای فشار بر پایه‌های مالیاتی یا 
افزایش استقراض بانکی، باید به بازار سرمایه به عنوان 
یک ابزار اصلی تامین مالی نگاه کرد. در همین راستا 
به منظور تداوم فعالیت اقتصادی صنعتی و تأمین 
نیازهای تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان، گویا فعالیت 
بورس‌های کالا و انرژی نیز از روز شنبه 31 خردادماه از 
سر گرفته شده و تسویه خرید و فروش‌های این بورس‌ها 
نیز بدون وقفه ادامه خواهد یافت. همچنین   فعال‌سازی 
کمیته بحران بازار سرمایه با حضور نمایندگان سازمان 
بورس،  ممنوعیت موقت فروش توسط اشخاص حقوقی 
و بازارگردان‌ها به‌منظور جلوگیری از عرضه هیجانی 
و تشدید جو منفی در ابتدای بازگشایی بازار و نهایتا  
تزریق هدفمند نقدینگی به نماد‌های شاخص‌ساز از 
محل منابع صندوق تثبیت بازار سرمایه برای حمایت 
روانی و عملی از بازار، از دیگر اقدامات در دست اجرای 

شورای عالی بورس در روزهای آینده خواهد بود. 

تجویز دانش، تزریق امید 
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تفریغ بودجه (عملکرد)مبلغ مصوبشرحردیف

درآمدها

77/964/000/00043/129/267/268درآمدهاى ناشى از عوارض عمومى110000

4/161/000/000670/720/000درآمدهاى ناشى از عوارض اختصاصى شهردارى120000

بهاء خدمات و درآمدهاى موسسات انتفاعى 130000
1/157/000/000630/320/631شهردارى

9/836/000/0008/321/191/200درآمدهاى حاصله از وجوه اموال شهردارى140000

201/555/000/000146/194/297/598درآمدهاى اعطاى دولت و سازمانهاى دولتى150000

3/117/000/0001/978/259/684اعانات و هدایا و داراییها 160000

297/790/000/000200/924/056/381جمع کل درآمدها100000

2/210/000/00040/000/000جمع کل منابع حاصل از واگذارى دارایى سرمایه200000

جمع کل منابع حاصل از واگذارى دارایى مالى300000

300/000/000/000200/964/056/381جمع کل منابع شهردارى

منابع سازمانها (ماده 84)

منابع شرکتها و موسسات

جمع منابع شرکتها، موسسات و سازمانها

کسر مى شود ارقامى که دوبار منظور شده است

300/000/000/000200/964/056/381منابع بودجه شهردارى و سازمانها و شرکتهاى وابسته

تفریغ  بودجه (عملکرد)مبلغ مصوبشرحردیف
ماموریت ها 

3/000/000/0002/779/456/000عمران و شهرسازى1
22/500/000/00019/652/370/557محیط زیست و خدمات شهرى2
2/000/000/000608/966/000ایمنى و مدیریت بحران3
98/100/000/00085/375/046/119حمل و نقل و ترافیک4
172/770/000/000117/968/640/434خدمات مدیریت5
1/630/000/000142/700/000اجتماعى و فرهنگى6

300/000/000/000226/527/179/110جمع کل ماموریت ها
تبصره پرداخت بدهى هاى قطعى شده سرمایه اى سنواتى

300/000/000/000226/527/179/110جمع کل مصارف شهردارى
مصارف سازمانها (ماده 84)
مصارف شرکتها و موسسات

جمع مصارف شرکتها، موسسات و سازمانها
کسر مى شود ارقامى که دوبار منظور شده است

300/000/000/000226/527/179/110مصارف بودجه شهردارى و سازمانها و شرکتهاى وابسته
25/563/122/729مازاد (ماکسر)

مصارف بودجه شهردارى و سازمانها و شرکتهاى وابسته 
300/000/000/000200/964/056/381موازنه با درآمدها

مبلغ به حروف: دویست میلیارد و نهصد و شصت و چهار میلیون و پنجاه و شش هزار و سیصد و هشتاد و یک ریال
مبلغ به حروف: دویست میلیارد و نهصد و شصت و چهار میلیون و پنجاه و شش هزار و سیصد و هشتاد و یک ریال

فراخوان مزایده عمومى
شرکت ملى گاز ایران در نظر دارد:  اقلام ضایعات و پسماندهاى شرکت خود را از طریق مزایده عمومى و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، 

با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (seadiran.ir) به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
تاریخ انتشار: 1404/04/03 و 1404/04/04

تاریخ بازدید: 1404/04/21  و 1404/04/22 از ساعت 9 تا 12 مهلت دریافت اسناد مزایده : تا ساعت 16 مورخ 1404/04/11  
تاریخ بازگشایى :1404/04/30 ساعت 8 صبح مهلت بارگذارى پیشنهاد: ساعت 16 مورخ 1404/04/28  

1- موضوع مزایده : فروش ضایعات و پسماندها 
2- محل استقرار اقلام : میدان هفت تیر،ابتداى خیابان مفتح جنوبى، نبش کوچه گوهر درخشان ، پارکینگ شهید باقرى 

3-  نام  و نشانی دستگاه مزایده گزار: شرکت ملی گاز ایران  - تهران - خیابان کریم خان زند- خیابان شهید عضدى ( آبان جنوبى )- نبش خیابان سپند- 
ساختمان شهداى شرکت ملى گاز ایران -طبقه 12 - پارتیشن 18-واحد قراردادهاى ستاد

4- میزان و نوع تضمین شرکت در مزایده : مبلغ تضمین  شرکت در مزایده مبلغ 2,156,000,000 ریال مى باشد که باید بصورت یکى از تضامین مندرج 
در آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى مصوب سال 94 هیئت محترم وزیران ارائه گردد. 

*مناقصه گران مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 83117167 و 83117627  تماس حاصل نمایند.
شناسه آگهى: 1949917روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران

نوبت اول

شرکت ملى گاز ایران

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت اول)
شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان نطنز

بدینوسیله به اطلاع مى رساند: جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونى مصرف فرهنگیان نطنز راس ساعت 17 روز پنجشنبه مورخ 1404/5/2 در 
محل سالن اجتماعات دبیرستان سمیه به نشانى: اصفهان، نطنز، خ امام خمینى، جنب شرکت تعاونى، دبیرستان سمیه به صورت حضورى تشکیل مى گردد.

*لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى؛ تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى 

نمایندگى، مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/5/1 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

-گزارش هیئت مدیره و بازرسان   
-گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى

-طرح و تصویب صورتهاى مالى منتهى به پایان سالهاى 1401/12/29، 1402/12/29 و 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت
-انتخاب اعضاء اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان

-تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى
-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت

-طرح و تصویب هر آنچه که در صلاحیت مجمع عمومى عادى  بطور فوق العاده  شرکت تعاونى مى باشد.
*داوطلبان تصدى سمتهاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب مقررات جارى موظفند حداکثر ظرف پنج روز تقویمى پس از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر 

هیئت مدیره شرکت تعاونىتعاونى نمایند.

تاریخ انتشار: 1404/4/3
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